
ok o 
e * Santa 

Quitéria 
A GENTF QUER Gabinete do 
TE VER BEM! Prefeito 

PORTARIA N° 097/2023 DE 31 DE MARGO DE 2023" 

DISPOE SOBRE A NOMEAGAO DA 
DIRETORA FINANCEIRA DO 
INSTITUTO DE ‘PREVIDENCIA DOS 
SERVIDORES PUBLICOS DE SANTA 
QUITÉRIA-IPESQ DO MUNICÍPIO DE 
SANTA QUITÉRIA - CE E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA 

BARROZO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas 

inerentes ao cargo: 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a senhora JOCASTA MAGALHÃES DE SOUSA 

XIMENES, inscrita no CPF nº 007.655.653-07, para ocupar o cargo de provimento 

em comissão de DIRETORA FINANCEIRA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES PÚBLICOS DE SANTA QUITERIA-IPESQ DO MUNICÍPIO DE 

SANTA QUITÉRIA - CE, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura 

Municipal de Santa Quitéria. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 3 
/7/ CUMP.BA.S'/,;;/ 

Z 
- Ceara, 31 de Margo de 2023; 167° 

s 

JOSE BRAGA BARROZO 
—Prefeito Municipal 

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO LUCIANO LOBO 
Rua Professora Ernestina Catunda, 50 - Planalto Piracicaba 

Santa Quitéria - Ceara - CEP: 62280-000 

CNPJ: 07.725.138/0001-05


